GRADSKI MUZEJ SENJ

IZVRSENJE FINANCIJSKOG PLANA GRADSKOG MUZEJA SENJ 30.06.2021.g.

A. RACUN PRIHODA T RASHODA _

1 23 435 6  Prihodi poslovanja 2.127.693,00 406.414,69 19,10
7  Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00
1 2 3 45 3 Rashodi poslovanja 1.120.693,00 438.089,57 39,09
3 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.007.000,00 0,00 0,00
RAZLIKA VISAK / MANJAK
B. UKUPNO PRIHODIL [ PRIMICI (6 + 7) 2.127.693,00 406.414,69 19,10
C. UKUPNO RASHODI LIZDACI (3 +4) 2.127.693,00 438.089,57 20,59
D. VISAK / MANJAK PRIINODA 1 PRIMITAKA (B-C) 0,00 -3[.674.8—8
E. VISAK / MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 31.826.’?_0
F. VISAK / MANJAK PRIHODA [ PRIMITAKA RASPOLOZIV / ZA POKRICE U 0,00 151,82
SLJEDECEM RAZDOBLJU
 A'RACUN PRIHODA I'RASHODA ~ PLAN2021.  IZVRSENJE  INDEKS
6 Prihodi poslovanja 2.127.693,00 406.414,69 19,10
4 63 Pomodi iz inozemstva i od subjckata unutar opéeg 1.000.000,00 0,00 0,00
prorauna
4 634 Pomodéi od izvanprorafunskih korisnika 0,00 0,00 0,00
4 6341 Tekuée pomoéi od izvanproradunskih korisnika 0,00 0,00 0,00
4 63414  Tekuée pomoéi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 0,00 0,00 0,00
4 636 Pomoéi proraunskim korisnicima iz proratuna koji 1.000.000,00 0,00 0,00
im nije nadlezan
4 6361 Tekuée pomoli proralunskim korisnicima iz 0,00 0,00 #DIV/0!
prorafuna koji im nije nadleZan
4 63611 Tekuée pomoci proraunskim korisnicima iz proraduna 0,00 0,00 #DIV/0!
koji im nije nadlezan
4 6362  Kapitalne pomo¢i prorafunskim korisnicima iz 1.0600.000,00 0,00 0,00
prorafuna koji im nije nadleZan
4 63623 Kapitalne pomoéi proradunskim korisnicima iz 1.000.000,00 0,00 0,00
proraguna koji im nije nadleZan
2 64 Prihodi od imovine 1.000,00 0.22 0,02
2 641 Prihodi od financijske imovine 500,00 0,22 0,04
2 6413  Kamate na orofena sredstva i depozite po videnju 500,00 0,22 0,04
2 64132 Kamate na depozite po videnju 500,00 0,22 0,04
2 643 Prihodi od kamata na dane zajmove 500,00 0,00 0,00
2 6432 Prihodi od kamata na dane zajmove 500,00 0,00 0,00
2 64321  Prihodi od kamata na dane zajmove 500,00 0,00 0,00
2 3 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 0,00 0,00 0,00
pristojbi po posebnim propisima i naknada
2 3 652 Prihodi po poscbnim propisima 0,00 0.00 0,00
2 6526 Ostali nespomenuti prihodi 0,00 0,00 0,00
3 65267 Prihodi s naslova osiguranja, refundacije Stete i totalne 0,00 0,00 0,00
Stete
2 3 65268  Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00
65269  Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruZenih 277.100,00 33.710,00 12,17
usluga i prihodi od donacija
2 661 Prihodi od prodaje proizveda i robe te pruZenih 277.100,00 33.710,00 12,17
usluga
2 6615 Prihodi od pruZenih usluga 277.100,00 33.710,00 12,17



2 66151  Prihodi od pruZenih usluga - ulaznice, vodiZka sluZba, 277.100,00 33.710,00 12,17

suveniri

1 67 Prihodi iz nadleZnog proraduna i od HZZO-a 849.593,00 372.704,47 43,87
temeljem ugovornih obveza

| 671 Prihodi iz nadleZnog prorafuna za financiranje 849.593,00 372.704,47 43,87
redovne djelatnosti proratunskih korisnika

1 6711  Prihodi iz nadleZnog proratuna za financiranje 849.593,00 372.704,47 43,87
rashoda poslovanja

| 67111 Prihodi iz nadleZnog proraduna za financiranje rashoda 849.593,00 372.704,47 43,87
poslovanja

| 6712 Prihodi iz nadleZnog proratuna za financiranje 0,00 0,00 #DIV/0!
rashoda za nabavu nefinancijske imovine
poslovanja

1 67121  Prihodi iz nadleznog proratuna za financiranje rashoda 0,00 0,00 #DIV/0!

za nabavu nefinancijske imovine poslovanja

P1015 PROGRAM: PROMICANJE KULTURE -

i ; | 2.127.69300 438.089,57
A 101501 Korisnik: GRADSKIMUZEJ SENJ : (bt 10 RN :
Opéi prihodi i primici (nenamjenski) 849.593,00 372.704,47 43.87
3 Rashodi postovanja 849.593,00 372.704,47 43,87
1 0820 31 Rashodi za zaposiene 849.593,00 363.673,57 42,81
1 0820 311 Plaée (Bruto) 695.616,00 297.144,67 42,72
1 0820 3111 Plaée za redovan rad 695.616,00 297.144,67 42,72
1 0820 31111 Placde za zaposiene 695.616,00 297.144,67 4272
1 0820 312 Ostali rashodi za zaposlene 39.200,00 17.500,00 44,64
1 0820 3121 Ostali rashodi za zaposlene 39.200,00 17.500,00 44,64
1 0820 31219 Ostali nenavedeni rashodi 39.200,00 17.500,00 44 .64
1 0820 313 Doprinosi na plaée 114.777,00 49.028,90 42,72
1 0820 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno 114.777,00 49.028,90 42,72
0820 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno 114.777,00 49.028,90 42,72
osiguranje
1 0820 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 31332 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluéaju #DIV/0!
nezaposlenosti 0,00 0,00
1 0820 32 Materijalni rashodi 0,00 9.030,90 #DIV/0!
1 0820 321 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 3211 Sluzbena putovanja 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 32111 Dnevnice za sluzbeni put u zemlji 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 0,00 0,00 HDIV/0!
odvojeni Zivot
1 0820 32121 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 0,00 0,00 #DIV/0!
odvojeni Zivot
| 0820 3213 Stru¢no usavrSavanjc zaposlenika 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 32132 Tetajevi i struni ispiti 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 3214 Ostale naknade trofkova zaposlenima 0,00 0,00 0,00
| 0820 32141 Naknada za kori3tenje privatnog automobila 0,00 0,00 0,00
u sluZbene svrhe
1 0820 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 2.218,66 #DIV/0!
| 0820 3221 Uredski materijal i ostali materijalni 0,00 403,55 #DIV/0!
1 0820 32211 Uredski materijal 0,00 403,55 #DIV/0}
1 0820 32212 Literatura( publikacije &asopisi, glasila i 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 32214 Materijal i sredstva za &iS¢enje i odrzavanje 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 32219 Ostali materijal za potrebe 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 3222 Materijal i sirovine 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 32221 Osnovni materijal i sirovine 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 3223 Encrgija 0,00 1.475,36 #DIV/0!
1 0820 32231 Elektrigna energija 0,00 1.475,36 #DIV/0!
0820 32233 Plin 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 32239 Ostali materijali za proizvodnju energije 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 3224 Materijal i dijelovi za tekuée i 0,00 339,75 H#DIV/0!
investicijsko odrZavanje
1 0820 32242 Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko 0,00 339,75 #DIV/0!

odrZavanije postrojenja i opreme
| 0820 3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 0,00 #DIV/0!



0820 32251

1 Sitni inventar 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 323 Rashodi za usluge 0,00 6.812,24 #DIV/0!
1 0820 3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 0,00 1.180,92 #DIV/)!
1 0820 32311 Usluge telefona, telefaksa 0,00 1.180,92 #DIV/0!
1 0820 32313 Po3tarina (pisma, tiskanice i sl.) 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 0,00 0,00 #DIV/01
I 0820 3232 Usluge tekuéeg i investicijskog 0,00 500,00 H#DIV/0!
1 0820 32322 Usluge te}(uécg i i.nv?sticijskog 0,00 500,00 #DIV/0t
odrzavanja postrojenja i opreme
1 0820 3233 Usluge promidZzbe i informiranja 0,00 250,00 H#DIV/0!
1 0820 32339 Ostale usluge promidZbe i informiranja 0,00 250,00 #DIV/0!
1 0820 3234 Komunalne usluge 0,00 2.251,32 #DIV/0!
1 0820 32341 Opskrba vodom 0,00 523,77 #DIV/0!
1 0820 32342 Iznosenje i odvoz smeéa 0.00 1.727,55 #DIV/0!
1 0820 32344 Dimnja&arske i ekoloske usluge 0,00 0,00 0,00
1 0820 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00
| 0820 32361 Obvezni i preventivni pregled zaposlenika 0,00 0,00 0,00
1 0820 3237 Intclektualne i osobne usluge 0,00 0,00 HDIV/0!
1 0820 32372 Ugovori o djelu 0,00 0,00 #DIV/0!
l 0820 32379 Ostale intelektualne usluge 0,00 0,00 #DIV/O!
1 0820 3238 Ratunalne usluge 0,00 2.630,00 #DIV/0!
1 0820 32389  Ostale radunalne usluge 0,00 2.630,00 #DIV/0!
| 0820 3239 Ostale usluge 0,00 0,00 HDIV/0!
1 0820 32391  Grafitke i tiskarske usluge, usluge kopiranja 0,00 0,00 #DIV/0!
i uvezivanja i sli€no
1 0820 32392 Film i izrada fotografija 0,00 0,00 0.00
1 0820 32399 Ostale nespomenute usluge 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 HDIV/0!
1 0820 42 Rashodi za nabavu proizvedenc 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 421 Gradevinski objekti 0,00 0,00 #DIV/0!
1 0820 4214 Ostali gradevinski objekti 0,00 0,00 HDIV/0!
1 0820 42149 Ostali nespomenuti gradevinski objekti- 0,00 0,00 #DIV/O!
LOZA
VLASTITII NAMJENSKI PRIHODI 1.278.100,00 65.385,10 5,12
3 Rashodi poslovanja 271.100,00 65.385,10 24,12
5 0820 31 Rashodi za zaposlenc 0,00 0,00 H#DIV/0!
5 0820 311 Plaée (Bruto) 0,00 0,00 HDIV/0!
5 0820 3111 Plaée za redovan rad 0,00 0,00 #DIV/0!
5 0820 31111 Plade za zaposlene 0,00 0,00 #DIV/0!
5 0820 3113 - Plaée za prekovremeni rad 0,00 0,00 #D1V/0!
5 0820 31131 Place za prekovremeni rad 0,00 0,00 #DIV/0!
5 0820 312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 #DIV/0!
5 0820 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 #DIV/0!
5 0820 31212 Nagrade 0,00 0,00 0,00
5 0820 31214 Otpremnine 0,00 0,00 0,00
5 0820 31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni 0,00 0,00 #DIV/0!
sludaj
5 0820 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 0,00 0,00 #DIV/0!
za zaposlene
5 0820 313 Doprinosi na plaée 0,00 0,00 ¥DIV/0!
35 0820 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno 0,00 0,00 HDIV/0!
5 0820 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno 0,00 0,00 #DIV/0!
5 0820 31322 Doprinosi za obvezno zdravstveno 0,00 0,00 #DIV/O!
osiguranje zastite zdravlja na radu
3 0820 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u 0,00 0,00 HDIV/0!
5 0820 31332 Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju 0,00 0,00 #¥DIV/0!
6 0820 32 Materijalni rashodi 261.100,00 62.072,01 23,77
6 0820 321 Ostali rashodi za zaposlene 18.100,00 7.100,00 39,23
5 0820 3211 SluZbena putovanja 1.000,00 0,00 0,00
5 0820 32111 Dnuevnice za sluZbeni put u zemlji 1.000,00 0,00 0,00
5 0820 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 17.100,00 7.100,00 41,52
odvojeni Zivot
5 0820 32121 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 17.100,00 7.100,00 41,52
odvojeni Zivot
5 0820 3213 Strudno usavriavanjc zaposlenika 0,00 0,00 #DIV/0!
5 0820 32132 Telajevi i stru&ni ispiti 0,00 0,00 #DIV/O!
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3214
32141

322
3221
32211
32212
32214
32219
3222
32221
3223
32231
32233
32239
3224

32242

3225
32251
323
3231
32311
32313
32319
3232

32322

3233
32339
3234
32341
32342
32344
3236
32361
3237
32372
32379
3238
32389
3239
32391

32392
32399
324

3241

32411
32412
329
3292
32922
3293
32931
3299
32991
32999

343
3431
34311
34312
3433
34331
34332

Ostale naknade tro¥kova zaposlenima
Naknada za koriStenje privatnog automobila
u sluzbene svrhe

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni
Uredski materijal

Literatura( publikacije &asopisi, glasila i
Materijal i sredstva za &iSéenje i odrZavanje
Ostali materijal za potrebe

Materijal i sirovine

Osnovni materijal i sirovine

Energija

Elektri¢na energija

Plin

Ostali materijali za proizvodnju energije
Materijal i dijelovi za tekuée i
investicijsko odriavanje

Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko
odrZavanije postrojenja i opreme

Sitni inventar i auto gume

Sitni inventar

Rashodi za usluge

Usluge telefona, poSte i prijevoza
Usluge telefona, telefaksa

Po3tarina (pisma, tiskanice i sl.)

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
Usluge tekuéeg i investicijskog

Usluge tekuéeg i investicijskog
odrZavanja postrojenja i opreme

Usluge promidzbe i informiranja

Ostale usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Opskrba vodom

IznoSenje i odvoz smeda

Dimnjagarske i ekoloske usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Obvezni i preventivni pregled zaposlenika
Intelcktualne i osobne usluge

Ugovori o djelu

Ostale intelektualne uslugé

Ratunalne usluge

Ostale radunalne usluge

Ostale usluge

Grafi¢ke i tiskarske usluge, usluge kopiranja
i uvezivanja i sli¢no

Film i izrada fotografija

Ostale nespomenute usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog
odnosa

Naknade tro¥kova osobama izvan radnog
odnosa

Naknade tro3kova sluzbenog puta
Naknade ostalih trokova

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Premije osiguranja

Premije osiguranja ostale imovine
Reprezentacija

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Rashodi protokola

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog
Usluge banaka

Usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Zatezne kamate za poreze

Zatezne kamate na doprinose

0,00
0,00

67.000,00
23.000,00
15.000,00
1.000,00
3.000,00
0,00
10.000,00
10.000,00
25.000,00
25.000,00
0,00

0,00
7.000,00

7.000,00

2.000,00
2.000,00
152.000,00
15.000,00
13.000,00
2.000,00
0,00
15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00
17.000,00
7.000,00
9.000,00
1.000,00
0,00

0,00
20.000,00
0,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
50.000,00
47.000,00

0,00
3.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
24.000,00
20.000,00
20.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
10.000,00
10.000,00
8.800,00
0,00
8.800,00
200,00
0,00

0,00

0,00
0,00

13.337,78
2.331,70
2.038,10
150,00
143,60
0,00
0,00
0,00
10.268,52
8.656,02
0,00
1.612,50
737,56

737,56

0,00

0,00
32.367,01
8.890,22
4.711,77
993,45
3.125,00
5.948,65
5.948,65

3.264,71
3.264,71
2.857,18
1.674,63
1.182,55
0,00

0,00

0,00
982,13
0,00
982,13
10.145,00
10.145,00
279,12
0,00

0,00
279,12
0,00

0,00

0,00
0,00
9.267,22
9.267,22
9.267,22
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.313,09
3.313,09
3.304,71
0,00
3.304,71
838
0,00
0,00

0,00
0,00

19,91
10,14
10,73
15,00

4,79
#DIV/0!
0,00
0,00
41,07
34,62

#DIV/O!

#DIV/O!
10,54

10,54

0,00
0,00
21,29
59,27
36,71
49,67
#DIV/O!
39,66
39,66

21,76
21,76
16,81
23,92
13,14
0,00
0,00
0,00
4,91
#DIV/O!
491
50,73
50,73
0,56
0,00

0,00
9.30
#DIV/0!

KDIV/0!

HDIV/0!
HDIV/O!
38,61
46,34
46,34
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
33,13
33,13
37,55
#DIV/0!
37,55
4,19
¥DIV/0!
#DIV/0!
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0820

0820
0820
0820

0820

34333
3434
34349
38
381
3811
38119

42
421
4212
42124

4214
42149
422
4221
42211
42219
4227

42273
426
4262

42621

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Ostali rashodi

Tekuée donacije

Tekuée donacije u novcu

Ostale tekuée donacije u novcu

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene
Gradevinski objekti

Postlovni objekti

Zgrade kultumih institucija

(kazali¥ta, muzeji, galerije, domovi kulture,
knjiZnice i sli¢no

Ostali gradevinski objekti

Ostali nespomenuti gradevinski objekti
Postrojenja i oprema

Urecdska oprema i namjestaj
Radunala i radunalna oprema

Ostala uredska oprema

Uredaji, strojevi i oprema za ostale
namjene

Oprema

Nematerijalna proizvedena imovina
Ulaganja u ratunaine programe
Ulaganja u ratunalne programe

senj, ©OF. OF. 222/, L

200,00
1.000,00
1.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1.007.000,00

1.007.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00

0,00
0,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
0,00
0,00

0,00
2.000,00
2.000,00

2.000,00

8,38
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Ravnateljica

4,19
0,00
0,00
#DIV/0!
H#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

#DIV/0!
#DIV/0!

0.00
0,00
0,00

BlaZenka Ljubovi¢, prof.



